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Rekordowa ''Gwiazda Betlejemska'' 2014
już za nami…
Tylu występujących na konkursie w Brzuśniku nie było jeszcze nigdy! Tegoroczny
Gminny i Międzyszkolny Przegląd Kolęd i Pastorałek oraz Małych Form Kolędniczych
"GWIAZDA BETLEJEMSKA” mający miejsce 16 stycznia przyciągnął rekordową ilość
uczestników. Przez jury i widownią wystąpiło aż 241 wychowanków szkół i przedszkoli
z terenu Gminy Radziechowy-Wieprz. Trzy dni później w Kościele p.w. Matki Bożej
Częstochowskiej w Przybędzy laureaci konkursu profesjonalnie zadbali o szczególną 
oprawę muzyczną liturgii Mszy Świętej.

Choć radosne dźwięki dziecięcego kolędowania jeszcze grają w naszej pamięci, to niestety długo
wyczekiwany  V  Gminny  i  Międzyszkolny  Przegląd  Kolęd  i  Pastorałek  oraz  Małych  Form
Kolędniczych "GWIAZDA BETLEJEMSKA 2014 już za nami. Przesłuchania uczestników odbyły się
w czwartek, 16 stycznia 2014 roku w sali Budynku Kulturalno-Oświatowego w Brzuśniku. Przed
przybyłymi zaśpiewało, zagrało a nieraz i zatańczyło 241 uczestników – w tym 23 solistów i 30
zespołów dziecięcych i młodzieżowych.

Decyzją komisji oceniającej w tym roku nagrody powędrowały do:

                 

WYNIKI KONKURSU:

KATEGORIA GRUPY PRZEDSZKOLNE

I miejsce:

- Przedszkole Publiczne w Radziechowach grupa śpiewająca „Bosy Pastuszek” (50 zł)

- Przedszkole Publiczne w Radziechowach grupa Mali kolędnicy z szopką (50 zł)

II miejsce:

- Przedszkole Publiczne w Wieprzu grupa „Pajacyki” (50 zł)

Wyróżnienia

- Odział Przedszkolny w Brzuśniku grupa śpiewająca „ dlaczego dzisiaj” ( 50 zł)

- Odział Przedszkolny w Brzuśniku grupa śpiewająca „Zostań Jezu mym braciszkiem” (50 zł)

- Przedszkole Publiczne w Wieprzu grupa „Misie” (50 zł)
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KATEGORIA I - śpiew z podkładem w wersji instrumentalnej - SOLIŚCI

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA - Kinga Kręcichwost (150 zł)

I miejsce: Julia Pieczarka (100 zł)

II miejsce: Magdalena Maciejko (70 zł) oraz Pytlarczyk Joanna (70 zł)

III miejsce: Dawid Kaletka oraz Zuzanna Kaletka

 

KATEGORIA I - śpiew z podkładem w wersji instrumentalnej – GRUPY

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Duet – Renata Kocoń i Maria Kupczak (150 zł)

I miejsce:  Zespół ISKIERKI z Przybędzy (100 zł)

II miejsce: Chór z Juszczyny (70 zł)

III miejsce: Zespół WIOLINKI z Brzuśnika

 

KATEGORIA II - śpiew z towarzyszeniem instrumentu lub zespołu (kapeli) - SOLIŚCI

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Wioletta Setla (150 zł)

I miejsce – nie przyznano

II miejsce: Paweł Zawiła (70 zł)

III miejsce: Wiktoria Hankus oraz  Monika  Żurek

 

KATEGORIA II - śpiew z towarzyszeniem instrumentu lub zespołu (kapeli) - GRUPY

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Grupa Świetlicowa z Juszczyny (150 zł)

I miejsce:  Trio wokalno-instrumentalne z Wieprza: Patrycja Krzus, Monika Bąk, Paweł Zawiła
(100 zł)

II miejsce: Szkoła Podstawowa w Juszczynie grupa z klasy 3 z akompaniamentem dzwonków (70
zł)

III miejsce: Zespół wokalno-instrumentalny ZS im. Ks. Prał. S. Gawlika w Radziechowach
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KATEGORIA III - kolędy tradycyjne – wykonywane gwarą i w stroju regionalnym -
SOLIŚCI

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Kacper Murański (150 zł)

I miejsce: Estera Pszczółka (100 zł) oraz Dawid Murański (100 zł)

II miejsce: Aleksandra Śleziak (70 zł)

III miejsce – nie przyznano

 

KATEGORIA III - kolędy tradycyjne – wykonywane gwarą i w stroju regionalnym –
GRUPY

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Kwartet ze Szkoły Podstawowej w Juszczynie:

Maciej Skrzyp, Natalia Dendys, Patrycja Porębska i Nina Grzegorek (150 zł)

I i II miejsce – nie przyznano

III miejsce:

- Katarzyna i Natalia Rodak

- Trio ze Szkoły Podstawowej w Wieprzu: Konrad Drewniak, Klaudiusz Piela i Maksymilian Gaciek

 

KATEGORIA IV - małe formy kolędnicze

ZŁOTA GWIAZDA BETLEJEMSKA: Zespół wokalny ze szkoły podstawowej w Juszczynie (150 zł)

 

Koncert Laureatów odbył się w niedzielę (19.01) o godzinie 10.00 w Kościoła p.w. Matki Bożej
Częstochowskiej w Przybędzy, gdzie podczas Mszy Świętej zaprezentowali się wybrani soliści i
grupy muzyczne. Dzięki uprzejmości ks. Janusza Dudka Proboszcza nowej Parafii w Przybędzy
dzieci zagrały także tego dnia zamiast kazania. 

Patronat  nad  konkursem  objął  Wójt  Gminy  Radziechowy-Wieprz  Grzegorz  Figura  oraz
Stowarzyszenie  Społeczno-Kulturalne  „Grojcowianie”.

Organizatorami  przeglądu  byłi:  Gminne  Centrum Kultury,  Promocji,  Turystyki  Radziechowy-
Wieprz, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Brzuśniku oraz Stowarzyszenie Koło
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Gospodyń  Wiejskich  „Brzuśnik”  w  Brzuśniku.   Serdecznie  dziękujemy  w  imieniu  swoim  i
uczestników paniom z KGW w Brzuśniku za wspaniały poczęstunek przygotowany dla wszystkich
przybyłych 16 stycznia do Sali Budynku Kulturalno-Oświatowego w Brzuśniku.

Dziękujemy  także  naszemu  sponsorowi  Bankowi  Spółdzielczemu  Radziechowy-Wieprz.  
 Wszystkim biorącym udział w tegorocznym przeglądzie życzymy kolejnych jeszcze większych
sukcesów i dalszej wspólnej pracy na rzecz podtrzymywania wspaniałych tradycji jakimi obfituje
nasz region.

M. Husar


